

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงวางระบบน้ำรูปถ้วย หมู่ที่ 2 ด้านหลังหอพักพลับศรี ถึงทางแยกถนนคอนกรีตซอยบ้านนายพิณ ยาว 223 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน เมษายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	268.00	ตร.ม.	-	-	4.00	1,072.00	1,072.00	
2	งานฝาคอนกรีต	90.00	เมตร	-	-	70.00	6,300.00	6,300.00	
3	งานขนย้ายวัสดุ	18.00	ลบ.ม.	-	-	275.00	4,950.00	4,950.00	
4	งานซ่อมแซมฝาราง	17.00	ฝ่า	650.00	11,050.00	50.00	850.00	11,900.00	
5	งานซ่อมแซมวางระบบน้ำ	75.00	ตร.ม.	73.00	5,475.00	60.00	4,500.00	9,975.00	
6	คอนกรีต (240 ksc)	49.00	ลบ.ม.	1,795.00	87,955.00	306.00	14,994.00	102,949.00	
7	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	268.00	ตร.ม.	30.00	8,040.00	-	-	8,040.00	
8	ท่อขนาด 0.40 เมตร	3.00	ท่อน	224.00	672.00	72.00	216.00	888.00	
9	หินคลุกปรับพื้นที่	5.00	ลบ.ม.	320.00	1,600.00	41.00	205.00	1,805.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							147,879.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุททากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง